



Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 2, č. 3, č. 4, č. 5

Zadavatel: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Se sídlem: I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

IČO: 00844641

Zastoupena: MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem

Veřejná zakázka:

**„Dodávky náhradních dílů pro autoservis SZZ
Krnov a vozidla SN v Opavě a SZZ Krnov“**

Číslo spisu: **SZZ/Otr/2020/06/náhradní díly na vozidla SZZ+SNO**

Číslo zakázky: **P20V00000060**
(dále také „VZ“)

Na základě požadavku účastníků ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené Veřejné zakázce tyto informace k zadávací dokumentaci.

DOTAZ č. 1

.....lze VIN poskytnout v editovatelném formátu - xls, doc?

ODPOVĚď č. 1

Ano, zadavatel zveřejní VIN v editovatelném formátu.

DOTAZ č. 2

Prosím o prověření správnosti VIN kódu u vozidla Dacia Dokker 1.6.

ODPOVĚď č. 2

Dacia Dokker 1.6 - VIN: UU18SDRV556762606.

DOTAZ č. 3

VIN WV2ZZZ70Z2X05026 je chybný (krátké), prosím o opravu.

ODPOVĚď č. 3

VW Transporter VIN: WV2ZZZ70ZXX050526.

DOTAZ č. 4

Položka č. 74 Palivový filtr je součástí palivového čerpadla. Požadujete necenit celé čerpadlo, nebo položku vynechat?

ODPOVĚĎ č. 4

Položku 74 nacenit včetně čerpadla.

Zadavatel vzhledem k dotazům účastníků ZŘ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

PŮVODNÍ TERMÍN: 20. 3. 2020, 9:00 hod

NOVÝ TERMÍN: 25. 3. 2020, 9:00 hodin.

V Krnově, dne 17. 3. 2020



MUDr. Ladislav Václavec, MBA
ředitel